
【都道府県分】 （万円）

都道府県 配分額 都道府県 配分額

北海道 109,309 滋賀県 16,933

青森県 4,037 京都府 34,874

岩手県 16,523 大阪府 2,813

宮城県 15,664 兵庫県 33,256

秋田県 2,998 奈良県 16,421

山形県 10,989 和歌山県 25,295

福島県 19,270 鳥取県 10,530

茨城県 9,813 島根県 9,264

栃木県 21,063 岡山県 32,323

群馬県 15,988 広島県 9,214

埼玉県 2,321 山口県 17,654

千葉県 37,254 徳島県 18,134

神奈川県 6,307 香川県 8,261

山梨県 3,020 愛媛県 26,010

長野県 32,580 高知県 24,818

静岡県 14,551 福岡県 51,054

新潟県 9,864 佐賀県 19,094

富山県 15,207 長崎県 57,257

石川県 11,773 熊本県 43,394

福井県 21,220 大分県 39,393

岐阜県 15,111 宮崎県 39,872

愛知県 12,246 鹿児島県 45,595

三重県 21,755 沖縄県 5,443

【広域協議会分】 （万円）

配分額

2,716

2,235

761

408

362

626

【広域協議会分】 （万円）

配分額

880愛媛ジビエコンソーシアム

令和３年度鳥獣被害防止総合対策交付金配分額

令和３年度当初予算分

広域協議会分

南奥羽鳥獣害防止広域対策協議会

宇陀・名張地域鳥獣害防止広域対策協議会

南丹・北摂地域鳥獣被害防止対策連絡協議会

大丹波地域サル対策広域協議会

高森･竹田･高千穂地域鳥獣害防止広域対策協議会

大分北部福岡東部鳥獣被害防止対策協議会

広域協議会分


