## 令和3年度鳥獣被害防止総合対策交付金配分額 令和3年度当初予算分

【都道府県分】 (万円)

			,,,,,,
都道府県	配分額	都道府県	配分額
北海道	109,309	滋賀県	16,933
青森県	4,037	京都府	34,874
岩手県	16,523	大阪府	2,813
宮城県	15,664	兵庫県	33,256
秋田県	2,998	奈良県	16,421
山形県	10,989	和歌山県	25,295
福島県	19,270	鳥取県	10,530
茨城県	9,813	島根県	9,264
栃木県	21,063	岡山県	32,323
群馬県	15,988	広島県	9,214
埼玉県	2,321	山口県	17,654
千葉県	37,254	徳島県	18,134
神奈川県	6,307	香川県	8,261
山梨県	3,020	愛媛県	26,010
長野県	32,580	高知県	24,818
静岡県	14,551	福岡県	51,054
新潟県	9,864	佐賀県	19,094
富山県	15,207	長崎県	57,257
石川県	11,773	熊本県	43,394
福井県	21,220	大分県	39,393
岐阜県	15,111	宮崎県	39,872
愛知県	12,246	鹿児島県	45,595
三重県	21,755	沖縄県	5,443

## 【広域協議会分】 (万円)

広域協議会分	配分額
南奥羽鳥獣害防止広域対策協議会	2,716
宇陀·名張地域鳥獣害防止広域対策協議会	2,235
南丹·北摂地域鳥獣被害防止対策連絡協議会	761
大丹波地域サル対策広域協議会	408
高森·竹田·高千穂地域鳥獣害防止広域対策協議会	362
大分北部福岡東部鳥獣被害防止対策協議会	626

## 【広域協議会分】 (万円)

広域協議会分	配分額
愛媛ジビエコンソーシアム	880